Participações, de quotas ou ações e/ou de novas quotas ou ações, conforme aplicável. 

1.2. Compensação da(s) Fiduciante(s). Não será devida qualquer compensação pecuniária à(s) Fiduciante(s) 

em razão da presente Garantia. 

1.3. Suficiência da Garantia. Foi atribuído, pelas Partes, o valor de R$ 28.262.585,00 (vinte e oito milhões 

duzentos e sessenta e dois mil quinhentos e oitenta e cinco reais) às Participações objeto do presente 

instrumento, sem qualquer atualização monetária, o qual foi estipulado de comum acordo entre as Partes.  

1.3.1. Para os fins da verificação anual de suficiência de garantia pelo Agente Fiduciário, conforme

[...]

(ii) Atualização Monetária das Obrigações Garantidas: as Obrigações Garantidas serão atualizadas 

monetariamente com base na variação acumulada positiva do IPCA; 

(iii) Juros Remuneratórios das Obrigações Garantidas: 13,00% (treze por cento) ao ano, com base 

em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; 

(iv) Encargos Moratórios das Obrigações Garantidas: (i) multa de 2% (dois por cento) sobre o saldo 

total vencido e não pago; (ii) juros moratórios de 1% (um por cento) ao mês, ou fração, 

calculados pro rata temporis, desde a data de inadimplemento até a data do efetivo 

pagamento, incidente sobre o valor em atraso; 

(v) Periodicidade do Pagamento das Obrigações Garantidas: conforme o cronograma constante 

dos anexos do Lastro; 

(vi) Prazo das Obrigações Garantidas: 1.276 (mil duzentos e setenta e seis) dias, a contar da data 

de celebração do Lastro, ressalvadas as hipóteses de resgate antecipado e vencimento 

antecipado das Notas, nos termos do referido instrumento; 

(vii) Data de Vencimento Final das Obrigações Garantidas: a última data de pagamento estipulada

[...]

Participações, de quotas ou ações e/ou de novas quotas ou ações, conforme aplicável. 

1.2. Compensação da(s) Fiduciante(s). Não será devida qualquer compensação pecuniária à(s) Fiduciante(s) 

em razão da presente Garantia. 

1.3. Suficiência da Garantia. Foi atribuído, pelas Partes, o valor de R$ 28.262.585,00 (vinte e oito milhões 

duzentos e sessenta e dois mil quinhentos e oitenta e cinco reais) às Participações objeto do presente 

instrumento, sem qualquer atualização monetária, o qual foi estipulado de comum acordo entre as Partes.  

1.3.1. Para os fins da verificação anual de suficiência de garantia pelo Agente Fiduciário, conforme

[...]

(ii) Atualização Monetária das Obrigações Garantidas: as Obrigações Garantidas serão atualizadas 

monetariamente com base na variação acumulada positiva do IPCA; 

(iii) Juros Remuneratórios das Obrigações Garantidas: 13,00% (treze por cento) ao ano, com base 

em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; 

(iv) Encargos Moratórios das Obrigações Garantidas: (i) multa de 2% (dois por cento) sobre o saldo 

total vencido e não pago; (ii) juros moratórios de 1% (um por cento) ao mês, ou fração, 

calculados pro rata temporis, desde a data de inadimplemento até a data do efetivo 

pagamento, incidente sobre o valor em atraso; 

(v) Periodicidade do Pagamento das Obrigações Garantidas: conforme o cronograma constante 

dos anexos do Lastro; 

(vi) Prazo das Obrigações Garantidas: 1.276 (mil duzentos e setenta e seis) dias, a contar da data 

de celebração do Lastro, ressalvadas as hipóteses de resgate antecipado e vencimento 

antecipado das Notas, nos termos do referido instrumento; 

(vii) Data de Vencimento Final das Obrigações Garantidas: a última data de pagamento estipulada